
31 PJESË

Çantë për fëmijë
Dim.23x9x31 cm
Ref. 627414.627480

8.994.99

Vlefshmëria e ofertës nga 22 deri 31 Korrik 2025

Kimik 
Ref. 8600828153166

Ngjyra druri 
Ref. 621205

2.991.29

4 MODELE

DISA MODELE

1.490.99

Fletore A5
Ref. 3903113740764.3903113740733
         3903113740757. 3903113740740

0.490.29

@gifi.kosova
GiFi Kosova

24 COPA

2 MODELE

Oferta vlen nga 15 Gusht deri 14 Shtator 2025



Çantë
Dim.29x24x10 cm
Ref. 3831119430016

24.999.99

22

Çantë
Dim.40x28x17 cm
Ref.6902024216136

Çantë Superman
Dim.42x28x13 cm
Ref. 3831119429942

11.999.99

26.9912.99

Çantë
Dim.30x12x40 cm
Ref. 3831119416522

14.995.99

2 MODELE



3

00€€7979

11€€29294 NGJYRA

3 COPA

Notes
Dim. 0.75x0.75cm
Ref. 3831115129877. 3831115129853
        3831115129815. 3831115129846

Kapëse letre

Dim.2.8cm
Ref. 621627

Kapëse letre
Dim.5cm
Ref. 621552

Kapëse letre
Dim.2.8cm
Ref. 621559

Ngjitësa emoji
Dim.9x9x4 cm
Ref. 630586

Stilolaps korrigjues
Dim. 20ml x 2 copa
Ref. 621046

Ngjitëse me figura
Dim. 24.5 x 15 cm
Ref. 607023

Ngjitës letre
Dim.1/3 cm
Ref. 6924563201213

Plastelina
Ref. 6920240246010

Ngjitës letre
Ref. 561838

Glitter në 6 ngjyra
Dim. Ø 6x6.5cm
Ref. 607155

Ngjitëse me figura
Dim.15x5cm / 5 copa
Ref. 629976

Plastelina
Ref. 6933947287019

1.491.29
Plastelina
Ref. 6932216882023

1.991.49

1.990.99 1.791.49
1.691.49

100 COPA

00€€6969

DISA MODELE

00€€9999

1.490.99 00€€9999

60 COPA
100 COPA

11€€4949

5 COPA 6 NJGYRA

1.490.99 1.791.49

DISA MODELE



44

DISA MODELE

3 COPA

32 COPA5 COPA
3 COPA

24 COPA

DISA MODELE

DISA MODELE

Stilolaps me figura

Ref. 2000002474968

1.491.29

Stilolaps me ngjyra
Ref. 6935487917425

Stilolaps me ngjyra
Ref. 621486

Kimik me dorezë boksi
Ref. 554265

Stilolaps me ngjyra
Ref. 607139

Fllamaster me ngjyra
Ref. 629918

Kimik me ngjyra
Ref. 621171

Kimik me ngjyra
Ref. 631732

Kimik me dizajn
Dim.18x8.7x10 cm
Ref. 621131

Kimik
Ref. 573361

1.691.49 1.991.49 2.791.49

1.491.29

7.996.99

1.991.69 1.490.99 2.691.49

33€€9999



5

Highlighter me ngjyra
Dy anshme
Ref. 6912151913143

1.691.39

3 COPA

Highlighter me ngjyra
Ref. 6902113903107

1.791.39

Highlighter me ngjyra
Ref. 621172

Highlighter me ngjyra
Ref. 3831119400781
        3831119400804
        3831119439071

 

Marker me ngjyra
Dim.18x8.7x10 cm
Ref. 591853

Marker permanent
Ref. 621203

Marker permanent
Ref. 592917

1.991.49

1.991.29 1491.29

1.991.39

6 COPA

6 COPA

3 NGJYRA

3 COPA 4 COPA

3 COPA

00€€4949



2.991.99

66

Set ngjyra uji
Ref. 6970928000090

11€€1919

Ngjyra druri
Ref. 621198

Kuti uji për ngjyrosje
Dim.21,5 x17,5 x3,5 cm
Ref. 574236

Ngjyra vajore
Ref. 619090

Ngjyra druri
Ref. 611165

3.992.99

1.990.99

Ngjyra me mprehëse
Ref. 611249

Set fllamastera
Ref. 6922862485884

Ngjyra druri
Ref. 3831123760673

Ngjyra druri
Ref. 7777200050076

Ngjyra druri 
me gomë
Ref. 6951359600592

Shkumës i bardhë
Ref.368791

Ngjyra akril
Ref. 549765

Shkumës me ngjyra
Ref. 621232. 611240

1.990.99

1.990.693.492.99

12 COPA

18 COPA

12 COPA 12 COPA

10 COPA12 COPA

14 COPA

DISA MODELE

24 COPA 12 COPA

33€€9999 22€€4949

00€€9999

00€€9999

11€€2929 11€€2929



Tempera uji
Ref. 3838868314963

2.792.49

Kalkulatorë
Ref. 6925625449284

2.992.69

7

00€€9999

8 COPA

4 COPA

Paleta për ngjyra
Ref. 6921722191828

Dosje kartoni
Dim.24x32 cm
Ref. 627354

Qese plastike
Dim.A4 
Ref. 621049

Forma për festa
Ref. 607282

Numratore
Ref. 6917144380179

Kompas
Ref. 621619

Set vizore
Ref. 621543

Set ngjyra uji
Ref. 629989

Set vizore 
Ref. 6920130505012

Set vizore
Ref. 621620

Pëlhurë pikturimi
Dim.20x20cm
Ref. 406987

Set furçash për art
Ref. 607021

Set furçash për art
Ref. 619130

3.992.99 1.990.99 1.991.69

1.490.991.491.291.991.69

2.992.29

2.491.99

1.991.69

2.992.69

Shkumës me ngjyra
Ref. 621232. 611240

Vizore
Dim.20cm
Ref. 3154142789105

DY NGJYRA

5 PJESË

5 COPA 25 COPA

11€€9999

33€€9999

12 NGJYRA

11€€4949

9 COPA

9 COPA



88

4.993.99

Fotrolla për lapsa

Ref. 6908640077113

5.994.99

3.992.99

2.991.99

4.992.99

1.491.29

Fotrolla për lapsa
Dim.21x10x5.5 cm
Ref. 6908640077304

Fotrolla për lapsa
Ref. 3650504155156

Fotrolla për lapsa
Dim.40x29 cm
Ref. 627506

Fotrolla nesesera
Ref. 2100000024346

Fotrolla për lapsa StitchRef. 6922008986602

3 MODELE

2 MODELE

Fotrolla për lapsa
Dim.20x6x4 cm
Ref. 6920888015573

1.991.69



9

1.490.99 1.490.99

Lapsa me gomë
Ref. 3154148518198

Lapsa me gomë
Ref. 3831115101743

Lapsa me gomë
Ref. 607020

Set lapsa
Ref. 621190

Lapsa me gomë
Ref. 621159

Fotrolla nesesera
Ref. 2100000024346

Laps me gomë
Ref. 6986711301282 Set fllamastera

Ref. 6946438628543
1.491.29

5 COPA 4 COPA

2 MODELE

00€€9999

11€€4949

11€€4949

4 COPA

6 COPA

2COPA

1.491.29

Lapsa me gomë
Ref. 607019

4 COPA

00€€1919

DISA NGJYRA



1010

0.990.79

Mprehëse
Ref. 6941920436071
 

Mprehëse dhe gomëRef.6936699700287

DISA MODELE

Mprehëse
Ref. 6920434728070
        6920434728087
 

Gomë
Ref. 608936

Set goma
Ref. 6949029990357

Mprehëse dhe gomë
Ref. 6936699700263

Gomë Frozen
Ref. 6988166990998

0.990.79

1.490.99

1.691.49 0.990.79

0.990.49

Gomë
Ref. 630645

00€€4949

11€€6969

DISA MODELE
DISA MODELE

DISA MODELE

DISA MODELE

4 COPA

4 COPA



11

Pentagram A5
Ref. 3906535140495

00€€6969

00€€9999

00€€2929

00€€2929

00€€9999

00€€4949

Fletore me spirale A5
Ref. 6976620930291
        6976620930307
 

Fletore A4
Ref. 3903113740696
        3903113740719
       3903113740702

Fletore A5
Ref. 3903113740344
        3903113740351
        3903113740368

BLLOK 4
Ref. 3906535140037

BLLOK 2
Ref. 3906535140211
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3.992.99

Lunch box
Ref. 622016

Termos
Dim.350
Ref. 608714.608715

Termos
Dim.500ml
Ref. 603543

Shishe qelqi
Dim.550 ml
Ref. 607254

6.994.99
6.995.997.994.99

7.995.99

1.290.99

Set lunch box
Ref. 610327. 628952
         628924

Lunch box
Ref. 597108

2 MODELE

DISA MODELE
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ANTARËSOHU FALAS NË

CLUB!
Dhe shijo statusin VIP në GiFi

Dhe shumë përfitime të tjera!

 Çmime speciale për antarët VIP

 Bonus në produkte të caktuara

 Oferta të veçanta për antarët VIP 

Vizitoni dyqanet GiFi

  
@gifi.kosova

Prishtinë
Prishtina Mall

Zona IndustrialeFushë Kosovë

GALERIA Mall
Prizren

3.492.99

Ngjyra 
Ref.621208

Dosje plastike 
Dim. 32.5x08x26 cm
Ref.621040

Lunch box
Ref. 622016

44€€9999

Oferta vlen nga 15 Gusht deri 14 Shtator 2025

Fotrolla për lapsa
Ref. 6920888001033

4.993.99

Set lunch box
Ref. 610327. 628952
         628924

3 NDARJE 

20% zbritje në brendin BIC


